Stadt Plauen
Der Oberbiirgermeister

An die Mitglieder
des Vergabeausschusses

Sehr geehrte Damen und Herren,

die 49. Sitzung (Sondersitzung) des Vergabeausschusses findet am

Mittwoch, dem 10. April 2013,
um 16:50 Uhr im Rathaus, Zimmer 154 b

statt.

Leitung der Sitzung: Biirgermeister Eberwein

Tagesordnung

offentlicher Teil:

4. Eroffnung offentlicher Teil

4.1. Tagesordnung

5. Beschlussfassung

5.1. Ausbau der Kaiserstralle

5.2. Ausbau Gartenstrafle

5.3. Industrie- und Gewerbegebiet Oberlosa

Loschwasserbehélter Obermarxgriiner Straf3e

5.4. Abbruch Wohngebéude Oelsnitzer Strafie 29
Los Abbrucharbeiten / Firmenbenennung

5.5. Rickertschule, Rauchschutztiiren
Los 1 Metallbauarbeiten / Firmenbenennung

5.6. Am Pietzschebach / Am Sonnenblick
Stralenbauarbeiten

5.7. Energieberatung
Untersuchung des Energieverbrauches der Stadt Plauen

5.8. Theater Plauen
Los 3 Natursteinarbeiten / Firmenbenennung

Zusiitze und Anderungen bleiben vorbehalten!
6. Verschiedenes

Mit freundlichen Griiflen

Ralf Oberdorfer

Plauen, 3. April 2013

. 11/2013
. 12/2013

. 13/2013

. 14/2013

. 15/2013

. 16/2013

. 17/2013

. 18/2013



	Text
	Tagesordnung

