An die Mitglieder des Vergabeausschusses

Sehr geehrte Damen und Herren,

die 49. Sitzung (Sondersitzung) des Vergabeausschusses findet am

Mittwoch, dem 10. April 2013, um 16:50 Uhr im Rathaus, Zimmer 154 b

statt.

Leitung der Sitzung: Bürgermeister Eberwein

Tagesordnung

öffentlicher Teil:

- 4. Eröffnung öffentlicher Teil
- 4.1. Tagesordnung

5. Beschlussfassung

5.1.	Ausbau der Kaiserstraße	Nr. 11/2013
5.2.	Ausbau Gartenstraße	Nr. 12/2013
5.3.	Industrie- und Gewerbegebiet Oberlosa Löschwasserbehälter Obermarxgrüner Straße	Nr. 13/2013
5.4.	Abbruch Wohngebäude Oelsnitzer Straße 29 Los Abbrucharbeiten / Firmenbenennung	Nr. 14/2013
5.5.	Rückertschule, Rauchschutztüren Los 1 Metallbauarbeiten / Firmenbenennung	Nr. 15/2013
5.6.	Am Pietzschebach / Am Sonnenblick Straßenbauarbeiten	Nr. 16/2013
5.7.	Energieberatung Untersuchung des Energieverbrauches der Stadt Plauen	Nr. 17/2013
5.8.	Theater Plauen Los 3 Natursteinarbeiten / Firmenbenennung	Nr. 18/2013

Zusätze und Änderungen bleiben vorbehalten!

6. Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

Ralf Oberdorfer

. . .